
 
7, Avenue Marceau  58000 NEVERS  
Tél : 03.86.61.82.50 
Courriel : contact@nievrenumerique.fr 
Site Internet : www.nievrenumerique.fr   

 

 

 
 

 

SIRET 200 002 400 00014  Code APE 6190Z 

 

REPUBLIQUE FRANCAISE 
  

SYNDICAT MIXTE OUVERT NIEVRE NUMERIQUE 
SEANCE DU 17/10/2023  2EME REUNION 

 
DELIBERATION N°2023-26 DU COMITE SYNDICAL 

 

AUTORISATION DU PRÉSIDENT À ENGAGER, LIQUIDER ET MANDATER LES 
DÉPENSES D'INVESTISSEMENT  

(DANS LA LIMITE DU QUART DES CRÉDITS OUVERTS AU BUDGET DE 
L'EXERCICE PRÉCÉDENT)  

BUDGET PRINCIPAL 
 

plénière le Mardi 17/10/2023 à 10H40 sous la présidence de M. Fabien BAZIN, 
Président. 
 
Étaient présents avec voix délibérative :  
Fabien Bazin, 
Alain Bourcier 
Martine Gaudin 
Thierry Guyot 
Jean-Luc Gauthier (Moulins 
Communauté) 
Bruno Millière 

Antoine Audoin Maggiar 
Jacques Mercier 
Jean-Luc Vieren 
Yves Ribet 
Sylvie Thomas, 
Gilbert Lienhard 

 
Pouvoirs :  
Mr Patrice Joly à Mr Fabien Bazin 
Mr Jean-Charles Rochard à Mr Antoine Audoin Maggiar 
 
Le comité syndical a choisi pour secrétaire de séance : Jean-Luc Vieren 
 

 
 

-:-:-:-:-:-:-:-:- 
Cadre de référence 

 
 Vu le code général des collectivités territoriales et plus particulièrement 

-1 modifié par la LOI n°2012-1510 du 29 décembre 2012 - art. 37 
(VD) ; 

 Vu la délibération N° 2023-10 en date du 29/03/2023 approuvant le 
budget, 

 Vu le rapport N°4. 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIRET 200 002 400 00014  Code APE 6190Z 
 

APRES EN AVOIR DELIBERE, LE COMITE SYNDICAL DECIDE 
Compte tenu de ces éléments, 

 principal à hauteur de 184 210  
 

 
    

o    
o    
o    

 
    

o    
o   

 
 

ADOPTE :  
Nombre de voix pour : 14   
dont 2 pouvoirs 
Nombre de voix contre :0 
N  : 0 

 
 

DELIBERATION 
PUBLIEE LE 18/10/2023 

 
 

LE PRESIDENT 
DU COMITE SYNDICAL 

Fabien BAZIN 

 


